
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°281-A-2019 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: SERENO 
CCO – CAMARAS DE SUB GERENCIA DE SERENAZGO. 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 SIMON OROSCO JASMIN DALIA ADMITIDO 
2 MARTINEZ LEON KELLY ADMITIDO 
3 VEGA TENA JULISSA IVONNE ADMITIDO 
4 ALEJOS PEREZ JORGE RUBEN ADMITIDO 
5 GALVEZ AVILA PHILIP MICHAEL ADMITIDO 
6 VICENTE CALLIRGOS JUAN CARLOS ADMITIDO 
7 ORMEÑO MONTESTRUQUE KARLA BELEN ADMITIDO 
8 LUQUE NAVARRO LUIS ANGEL ADMITIDO 
9 OJEDA RAMOS PIERO ALONSO ADMITIDO 

10 MEDINA ROJAS SEBATIAN ADMITIDO 
11 LUQUE NAVARRO MIGUEL ANGEL ADMITIDO 
12 ESCOBAR SIERRA ANA MARIA  ADMITIDO 
13 CELESTINO MALPARTIDAASTRID ADMITIDO 
14 DIAZ GONZALES JHON YERSING NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA   

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 SIMON OROSCO JASMIN DALIA 16 28 5 49 
2 MARTINEZ LEON KELLY 15 28 5 48 
3 VEGA TENA JULISSA IVONNE 16 27 5 48 
4 ALEJOS PEREZ JORGE RUBEN 15 27 5 47 
5 GALVEZ AVILA PHILIP MICHAEL 15 26 5 46 
6 VICENTE CALLIRGOS JUAN CARLOS 16 25 5 46 
7 ORMEÑO MONTESTRUQUE KARLA 

BELEN 16 25 5 46 

8 LUQUE NAVARRO LUIS ANGEL 15 25 5 45 
9 OJEDA RAMOS PIERO ALONSO 16 24 5 45 

10 MEDINA ROJAS SEBATIAN 16 24 5 45 
11 LUQUE NAVARRO MIGUEL ANGEL 16 24 5 45 
12 ESCOBAR SIERRA ANA MARIA  16 24 5 45 
13 CELESTINO MALPARTIDAASTRID 16 24 5 45 
14 DIAZ GONZALES JHON YERSING 15 24 5 44 

 

Los candidatos admitidos deberán presentarse en la oficina de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones, en la Av. Federico Gallese N°370 – San Miguel el lunes 
13 de enero del 2020 a las 10:00 a.m. (tolerancia de 5 minutos) para la etapa de la 
entrevista. 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

 * Presentarse con su Hoja de vida impresa y documentada 

 

San Miguel, 10 de enero del 2020. 


